
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.9 男子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    39.70

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

平野裕一朗 個人     40.651/ 31 小4  6級
川澄　龍正 トップＳＣ     41.823/ 22 小4  5級
久野　遙真 トップＳＣ     43.423/ 63 小4  6級
杉山　　仁 個人     43.791/ 64 小4  4級
戸田　健心 あすなろＳＳ     49.822/ 35 小3  5級
原田　　旭 コモノ・ＳＳ   1:01.302/ 66 小3

No.9 男子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    31.97

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

早川　結惺 コモノ・ＳＳ     37.383/ 51 小6  4級
石田　琉晴 コモノ・ＳＳ     37.734/ 52 小6  4級
谷　　　類 四日市ＳＣ     38.864/ 23 小6  5級
内田　啓太 コモノ・ＳＳ     40.033/ 34 小5  4級
金子　凌大 トップＳＣ     44.662/ 45 小6
北澤　歩武 コモノ・ＳＳ     45.132/ 56 小6
高木　陽汰 個人     45.941/ 57 小5  2級
藤崎　智道 コモノ・ＳＳ     46.311/ 48 小6

No.9 男子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    29.93

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

加藤　慶治 ＳＣみえ     28.155/ 51 高1  9級
･大会新

佐藤　　秀 コモノ・ＳＳ     31.655/ 62 中3  5級
米山　環琉 四日市ＳＣ     33.005/ 23 中3  4級
松永　　崚 コモノ・ＳＳ     33.614/ 44 中3  4級
服部　史哉 四日市ＳＣ     35.564/ 65 中2  3級
春日　伶王 コモノ・ＳＳ     37.704/ 36 中1  2級

No.9 男子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    27.61

≪ 19～29歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

江戸　勇馬 招待選手     24.545/ 41 一般 11級
･大会新

武田　健翔 コモノ・ＳＳ     29.705/ 32 一般  6級

出力日時： 10月1日 11:11
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.9 男子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

久野　遙真 トップＳＣ     43.423/ 6    :42.60     0.821

川澄　龍正 トップＳＣ     41.823/ 2    :42.94     1.122

戸田　健心 あすなろＳＳ     49.822/ 3    :48.02     1.803

原田　　旭 コモノ・ＳＳ   1:01.302/ 6    :55.00     6.304

平野裕一朗 個人     40.651/ 3    :  .    40.655

杉山　　仁 個人     43.791/ 6    :  .    43.796

氏名 所属略称   時  間

No.9 男子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

内田　啓太 コモノ・ＳＳ     40.033/ 3    :40.12     0.091

谷　　　類 四日市ＳＣ     38.864/ 2    :38.50     0.362

北澤　歩武 コモノ・ＳＳ     45.132/ 5    :44.74     0.393

金子　凌大 トップＳＣ     44.662/ 4    :44.00     0.664

石田　琉晴 コモノ・ＳＳ     37.734/ 5    :36.98     0.755

早川　結惺 コモノ・ＳＳ     37.383/ 5    :38.87     1.496

藤崎　智道 コモノ・ＳＳ     46.311/ 4   1:00.00    13.697

高木　陽汰 個人     45.941/ 5    :  .    45.948

氏名 所属略称   時  間

No.9 男子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

米山　環琉 四日市ＳＣ     33.005/ 2    :33.00     0.001

春日　伶王 コモノ・ＳＳ     37.704/ 3    :37.28     0.422

佐藤　　秀 コモノ・ＳＳ     31.655/ 6    :32.22     0.573

松永　　崚 コモノ・ＳＳ     33.614/ 4    :33.00     0.614

加藤　慶治 ＳＣみえ     28.155/ 5    :28.90     0.755

服部　史哉 四日市ＳＣ     35.564/ 6    :38.22     2.666

氏名 所属略称   時  間

No.9 男子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 19～29歳 ≫

武田　健翔 コモノ・ＳＳ     29.705/ 3    :31.00     1.301

江戸　勇馬 招待選手     24.545/ 4    :  .    24.542

出力日時： 10月1日 11:12


